

Protokół Nr XXXIV

z XXXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Posiedzenie XXXIV Sesji Rady Powiatu Bieszczadzkiego rozpoczęło się o godz. 11⁰⁰ w trybie zdalnego obradowania według poniższego porządku obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXXIII Sesji Rady Powiatu Bieszczadzkiego.
4. Prezentacja projektów uchwał, przedstawienie opinii komisji Rady Powiatu, dyskusja, głosowanie nad uchwałami w sprawie:
 - 1) wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych,
 - 2) wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r.
5. Interpelacje i pytania radnych.
6. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie obrad sesji.

Przewodniczący Rady Pan Marek Bajda.

Przewodniczący otworzył XXXIV Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Bieszczadzkiego. Przywitał Panie i Panów Radnych, Pana Starostę wraz z Zarządem oraz osoby uczestniczące w obradach sesji.. Następnie Przewodniczący stwierdził quorum (15 radnych).

Lista obecności Radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2

Przewodniczący Rady Pan Marek Bajda odniósł się do pkt. 2 „przyjęcie porządku obrad”. Radni otrzymali informację dwukrotnie, również z wprowadzoną zmianą w uchwale budżetowej Rady Powiatu Bieszczadzkiego na rok 2021.

Uwag do porządku obrad nie wniesiono. Porządek obrad poprzez głosowanie (w trybie zdalnym), przyjęty został jednogłośnie. Udział w głosowaniu wzięło 13 radnych.

Ad. 3

Przewodniczący Rady Pan Marek Bajda.

„Przechodzimy do pkt. 3 do porządku obrad - przyjęcie protokołu z XXXIII Sesji Rady Powiatu Bieszczadzkiego. Państwo radni otrzymali protokół z XXXIII Sesji Rady Powiatu Bieszczadzkiego. Czy w sprawie protokołu są jakieś uwagi?”

Uwag nie wniesiono. Odbyło się głosowanie. W głosowaniu jawnym (w trybie zdalnym) udział wzięło 14 radnych. „Za” głosowało 14 radnych. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4, pkt 1)

Starosta Pan Marek Andruch przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. W związku z tym, że zakończone zostały prace adaptacyjne w szpitalu dla pracowni komputerowej, pracownia odebrana została przez właściwe służby, w związku z tym szpital chciałby aby ta pracownia zaczęła funkcjonować. Aby otrzymać środki z NFZ potrzebne jest żeby pracownia tomografii komputerowej funkcjonowała jako jednostka szpitala, stąd wniosek aby wprowadzić projekt uchwały.

Radna Pani Iwona Holcman powiedziała, że ze względu na brak quorum na posiedzeniu Komisji Turystyki, Zdrowia i Polityki Społecznej opinii Komisji nie będzie. Z tego względu odniesienie się członków Komisji jest indywidualne. W imieniu Komisji głos zabrała Przewodnicząca Pani Iwona Holcman, która po konsultacjach z członkami komisji ostatecznie stwierdziła, że opinia Komisji Turystyki, Zdrowia i Polityki Społecznej jest pozytywna.

Projekt uchwały w sprawie „wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych” odczytała Pani Anita Piotrowska - Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Bieszczadzkiego.

Głosowanie jawne imienne przeprowadził Pan Wiesław Tajak - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Bieszczadzkiego. Głosowało 14 radnych. „Za”

głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie (karta z głosowania w załączeniu uchwały).

Ad. 4, pkt 2)

Skarbnik Pani Małgorzata Kormosz.

- **Dochody – zwiększenia/zmniejszenia.**

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 30.756,00 zł. Na tą kwotę składa się zwiększenia w transport i łączność o 3.200,00 zł, administracja publiczna zwiększenia – 10.000,00 zł, oświata i wychowanie zwiększenia – 14.256,00 zł, pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenia – 2.500,00 zł, edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenia – 800,00 zł.

Wydatki – zwiększenia/zmniejszenia.

Transport i łączność – zwiększenia – 3.200,00 zł, administracja publiczna – zmniejszenia – 190.359,00 zł i zwiększenia – 190.359,61 zł, bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zmniejszenia – 31.340,99 zł i zwiększenia – 31.340,99 zł, oświata i wychowanie – zwiększenia – 14.256,00 zł, pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenia – 12.500,00 zł, edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenia – 800,00 zł.

PKS S.A. Jarosław – operator publicznego transportu zbiorowego – kwota dotacji – 3.200,00 zł – usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego – rekompensata – dotacja celowa wydatki bieżące.

Opinię Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Pan Wiesław Sowiński - opinia Komisji była pozytywna.

Opinię Komisji Oświaty, Rolnictwa, Kultury, Sportu, Leśnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Pan Zygmunt Krasowski – opinia Komisji była pozytywna.

Projekt uchwały w sprawie „wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r.” odczytała Pani Anita Piotrowska Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Bieszczadzkiego.

Głosowanie jawne imienne przeprowadził Pan Wiesław Tajak Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Bieszczadzkiego. Głosowało 14 radnych. „Za” głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie (karta z głosowania w załączeniu uchwały).

Ad. 5, 6, 7.

Radny Pan Zygmunt Krasowski zabrał głos w sprawie zgłoszenia Panu Staroście i służbom drogowym, że w ciągu drogi Łobozew Dolny – Bóbrka ok 200 metrów za mostem zadomowiły się bobry i teraz jest odpowiedni czas aby interweniować w tej sprawie, ponieważ korona drogi może ulec zniszczeniu.

Radna Pani Iwona Holcman zaproponowała rozważenie przeprowadzenia następnej sesji w trybie stacjonarnym.

Przewodniczący Rady Pan Marek Bajda stwierdził, że uwaga Pani Radnej jest słuszna i chętnie przychyli się do propozycji jeżeli będą takie możliwości.

Ad. 8


Przewodniczący Rady Pan Marek Bajda.

„Proszę Państwa, dziękuję wszystkim i zamykam obrady XXXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Bieszczadzkiego.”

**PRZEWODNICZĄCY
RADY**

Marek Bajda

Protokołowała:



Przewodniczący Rady Powiatu